
Příloha č.1 

Režim školní jídelny v době distančního vzdělávání 

 

V době distančního vzdělávání mají žáci nárok na stravu za dotovanou cenu,  

tj. za cenu stejnou jako během vzdělávání při běžné výuce. 

Strava bude vydávána do jídlonosičů. 

 

Jídlo smí odebrat pouze osoba, které nebyla nařízena karanténa ani zakázána přítomnost  

ve škole 

 

Pro výdej jídla do jídlonosiče musí mít každý strávník dva jídlonosiče. Jeden plný si odnáší 

domů a nechává výměnou prázdný na stole v prosklené místnosti tomu určené,  

označené: „ Místo pro uložení jídlonosičů“.  

Jídlonosič musí být funkční, čistý, dobře uzavíratelný a označený jménem strávníka.  

Strávníci si obsah jídlonosiče zkontrolují ihned po převzetí.  

 

 

Režim vydávání jídlonosičů: 

 

V případě distanční výuky celé školy: 

 

Cizí strávníci: 11.00 hod. 

 

Žáci 1. stupeň: 11. 45 hod. 

 

Žáci 2. stupeň: 12. 30 hod. 

 

 

V případě distanční výuky pouze pro 2. stupeň: 

 

Cizí strávníci:  10. 30 hod. 

 

Žáci 2. stupeň: 11. 20 hod. 

 

Výdej pro 1. stupeň v jídelně dle běžného rozvrhu 

 

 
 

 

 
 

 

 


